Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 1
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: GER-UMS-00100
Erscheinungsdatum:2016-09-23
EP-21 | Spanngerät bis 32mm Stahlband
295,12 €* (Netto 248,00 €)
zzgl. Versandkosten
ab Lager verfügbar
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "EP-21 | Spanngerät bis 32mm Stahlband"
Der Spanner wird für Transportumreifung von schweren Gegenständen wie z. B. Metallprofilen, Holzbündeln usw. angewendet.
Er ist vor allem für Umreifung von runden Packstücken geeignet. Er wird nur in der Kombination mit einer geeigneten
Verschlusszange (EK-1: 13-19mm | EK-2: 32mm) angewendet.
Umreifungsband  Stahlband
Bandbreite  32 mm
Bandstärke  0,4 - 1,0 mm
max. Zugkraft  bis zu 5.000 Nm *
Gewicht  3,0kg
Abmaße (Länge x Breite x Höhe)  420 x 120 x 100 mm
* die max. Zugkraft ist vom Stahlband abhängig
Eine Frage zu "EP-21 | Spanngerät bis 32mm Stahlband"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.